

Årsredovisning för
Lisa Daram Arkitektur & Text AB

559182-4346

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elisabeth Daram
Styrelseledamot

2025-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lisa Daram Arkitektur & Text AB, 559182-4346, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och verksamheten inriktas på tjänster inom projektering av arkitektur och utställning samt författande av texter och bildproduktion, framför allt inom arkitekturområdet, så som utredningar, marknadsföring, kommunikation, forskningsansökningar, presentationer, remisser och artiklar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	46 232	159 226	61 996	87 183
Resultat efter finansiella poster	-6 567	17 187	-22 528	35 219
Soliditet %	92,1	91,2	77,4	86,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med ca 70% till följd av anställning parallellt med verksamheten. Avsikten är att återuppta en ökad verksamhet i företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	78 962	17 187
Balanseras i ny räkning		17 186	-17 187
Årets resultat			-6 567
Belopp vid årets utgång	50 000	96 148	-6 567

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 148
Årets resultat	-6 567
Summa	89 581
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	89 581
Summa	89 581

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 232	159 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 232	159 226
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 772	-50 697
Personalkostnader	2	-2 664	-91 454
Summa rörelsekostnader		-54 436	-142 151
Rörelseresultat		-8 204	17 075
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 656	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-16
Summa finansiella poster		1 637	112
Resultat efter finansiella poster		-6 567	17 187
Resultat före skatt		-6 567	17 187
Årets resultat		-6 567	17 187

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		23 089	44 492
Summa kortfristiga fordringar		23 089	44 492
Kassa och bank			
Kassa och bank		128 485	115 789
Summa kassa och bank		128 485	115 789
Summa omsättningstillgångar		151 574	160 281
SUMMA TILLGÅNGAR		151 574	160 281

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 148	78 962
Årets resultat		-6 567	17 187
Summa fritt eget kapital		89 581	96 149
Summa eget kapital		139 581	146 149
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 993	9 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		11 993	14 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		151 574	160 281

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Elisabeth Daram
Elisabeth Daram
Styrelseordförande

2025-04-18
Datum